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Apostolien teot 2:29–47 
 
Te miehet, veljet, on lupa teille 
rohkeasti sanoa, mitä kanta-
isäämme Daavidiin tulee, että hän 
on sekä kuollut että haudattu; 
onhan hänen hautansa meidän 
keskellämme vielä tänäkin päivänä.  
 
Koska hän nyt oli profeetta ja tiesi, 
että Jumala oli valalla vannoen 
hänelle luvannut asettavansa hänen 
kupeittensa hedelmän hänen valta-
istuimelleen, niin hän edeltä nähden 
puhui Kristuksen ylösnousemukses-
ta, sanoen, ettei Kristus ollut jäävä 

hyljätyksi tuonelaan eikä hänen 
ruumiinsa näkevä katoavaisuutta.  
 
Tämän Jeesuksen on Jumala herät-
tänyt, minkä todistajia me kaikki 
olemme. Koska hän siis on Jumalan 
oikean käden voimalla korotettu ja 
on Isältä saanut Pyhän Hengen 
lupauksen, on hän vuodattanut sen, 
minkä te nyt näette ja kuulette. Sillä 
ei Daavid ole astunut ylös taivaisiin, 
vaan hän sanoo itse: 'Herra sanoi 
minun Herralleni: Istu minun oikeal-
le puolelleni, kunnes minä panen 
sinun vihollisesi sinun jalkojesi 
astinlaudaksi.'  
 
Varmasti tietäköön siis koko Israelin 
huone, että Jumala on hänet 
Herraksi ja Kristukseksi tehnyt, 
tämän Jeesuksen, jonka te ristiin-
naulitsitte." Kun he tämän kuulivat, 
saivat he piston sydämeensä ja 
sanoivat Pietarille ja muille apos-
toleille: "Miehet, veljet, mitä meidän 
pitää tekemän?"   Niin Pietari sanoi 
heille: "Tehkää parannus ja otta-
koon kukin teistä kasteen Jeesuksen 
Kristuksen nimeen syntienne an-
teeksisaamiseksi, niin te saatte 
Pyhän Hengen lahjan. Sillä teille ja 
teidän lapsillenne tämä lupaus on 
annettu ja kaikille, jotka kaukana 
ovat, ketkä ikinä Herra, meidän 
Jumalamme, kutsuu." Ja monilla 

muillakin sanoilla hän vakaasti 
todisti; ja hän kehoitti heitä sanoen: 
"Antakaa pelastaa itsenne tästä 
nurjasta sukupolvesta".  
 
Jotka nyt ottivat hänen sanansa 
vastaan, ne kastettiin, ja niin heitä 
lisääntyi sinä päivänä noin kolme-
tuhatta sielua.   Ja he pysyivät 
apostolien opetuksessa ja keski-
näisessä yhteydessä ja leivän mur-
tamisessa ja rukouksissa.  
 
Ja jokaiselle sielulle tuli pelko; ja 
monta ihmettä ja tunnustekoa 
tapahtui apostolien kautta. Ja kaikki, 

jotka uskoivat, olivat yhdessä ja 
pitivät kaikkea yhteisenä, ja he 
myivät maansa ja tavaransa ja 
jakelivat kaikille, sen mukaan kuin 
kukin tarvitsi.  
 
 
Ja he olivat alati, joka päivä, yksi-
mielisesti pyhäkössä ja mursivat 
kodeissa leipää ja nauttivat ruokan-
sa riemulla ja sydämen yksinkertai-
suudella, kiittäen Jumalaa ja ollen 
kaiken kansan suosiossa. Ja Herra 
lisäsi heidän yhteyteensä joka päivä 
niitä, jotka saivat pelastuksen. 
 
 
Pietari jatkaa puhettaan kertomalla 
taidokkaasti asioita, joita juutalaiset 
jo tiesivätkin - mutta selittäen, 
miten ne liittyivät sen hetkisen 
tapahtumiin. Hän muistutti heitä 
Daavidin profetiasta: "niin hän edel-
tä nähden puhui Kristuksen ylösnou-
semuksesta, sanoen, ettei Kristus 
ollut jäävä hyljätyksi tuonelaan eikä 
hänen ruumiinsa näkevä katoavai-
suutta." Monin sanoin siis Pietari 
puhui kansalle ja he kokivatkin pis-
ton sydämessään. Vuosikausia heille 
oli julistettu sanomaa ja olivatpa he 
nähneet ihmeitä ja kuulleet kaikes-
ta, mitä Jeesus oli elämänsä aikana 
tehnyt, mutta vaikutusta sillä ei 
näyttänyt olleen. Vasta Pyhän 

Hengen vaikutuspiirissä he tulivat 
sille paikalle, jossa tunsivat sydä-
messään piston. Tämä ihmeellinen 
mekanismi toimii samalla tavoin yhä 
vieläkin. Ellei Pyhä Henki vaikuta 
sanoja ja sen kosketusta, sanamme 
kaikuvat kuuroille korville. Siksi olisi 
äärettömän tärkeää viipyä yläsalissa 
odottaen Jumalan Hengen kosketus-
ta ja vaikutusalaa. 
 
On niin ilo lukea siitä varmuudesta 
ja voimasta Pietarin kohdalla, hä-
nen, joka oli kieltäjä ja miekalla 
hosuja. – Sellaisesta tavasta toimia 
ei ollut tietoakaan nyt, kun Jumalan 
Henki oli hänen yllään voimana ja 
rohkeaksi tekijänä! – Jakeessa 36 
hän täynnä Pyhän Hengen innoitusta 
saarnasi: "Varmasti tietäköön siis 
koko Israelin huone, että Jumala on 
Hänet Herraksi ja Kristukseksi teh-
nyt, tämän Jeesuksen, jonka te 
ristiinnaulitsitte."  
 
Sitten Pietari jatkaa vastaten kuuli-
joiden kysymykseen, mitä nyt pitäisi 
tehdä: "Tehkää parannus ja otta-
koon kukin teistä kasteen Jeesuksen 
Kristuksen nimeen syntienne an-
teeksisaamiseksi, niin te saatte 
Pyhän Hengen lahjan." – Tämä 
yksinkertainen evankeliumi kaiku-
koon yhä huulillamme aitona, puh-
taana ja väärentämättömänä. Yhä 
edelleen Jeesus on ainut tie taivaa-
seen ja Hänen armonsa avulla 
saamme tehdä parannusta. Saam-

me kääntyä Hänen puoleensa ja olla 
täysin tietoisia siitä, että syntimme 
ovat pois pyyhityt. ”Katso, Jumalan 
Karitsa, joka pois ottaa maailman 
synnin.” (Joh.1:29) - Hän on sinunkin 
lunastajasi, jos vain uskossa otat 
vastaan Hänet. 
 
Vielä lopuksi saimme lukea siitä 
ihmeellisestä yhteydestä, mitä usko-
vat kokivat. He jakoivat jopa maal-
liset omaisuutensa toinen toistensa 
kanssa, jottei kenenkään tarvinnut 
elää puutteessa! – Jospa löytäisim-
me vielä tänäänkin samanlaista 
mieltä ja uskoa, mitä apostolit sai-
vat yhdessä toisten uskovien kanssa 
kokea alkuseurakunnan aikoina. - 
"Ja he olivat alati, joka päivä, 
yksimielisesti pyhäkössä ja mursivat 
kodeissa leipää ja nauttivat ruo-
kansa riemulla ja sydämen yksinker-
taisuudella, kiittäen Jumalaa ja ollen 
kaiken kansan suosiossa. Ja Herra 
lisäsi heidän yhteyteensä joka päivä 
niitä, jotka saivat pelastuksen." 
 


